
令和 2年 7月 10日 

 

各 位 

 

ホクレン肥料株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生による工場閉鎖のお知らせ 

 

 

弊社におきまして、帯広工場（河西郡芽室町東芽室基線 12番地 1）に勤務する従業員 

1名（帯広市在住）が、令和 2年 7月 10日（金）に新型コロナウイルス感染症に罹患し 

ていることが確認されました。 

 

同従業員は事務所内に勤務しており、製造業務や営業・受渡業務には携わっていないこ 

とを確認しておりますが、7 月 19 日（日）まで工場を閉鎖して、感染拡大防止に万全を期

してまいります。 

 

お取引先様の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ホクレン肥料株式会社 

総務部 総務課 

Mail : soumubu.soumuka@hokurenhiryo.co.jp 


